
 
23 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ  

 

28.09.2016р.                                № 341 

с.Щасливцеве                                                         

 

Про затвердження проекту  

землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки в оренду  

 

 

      Розглянувши заяву заступника  технічного директора з питань 

організації приєднання електроустановок замовників до електричних 

мереж В.А.Кічіянця ПАТ «Херсонобленерго», проект землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок в оренду, керуючись ст.ст. 12,123,124,186 

Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» сесія сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити ПАТ «Херсонобленерго» проект землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки в оренду строком на два місяці загальною 

площею 0,0059 га, розташованої за адресою с. Генічеська Гірка, вул. 

Азовська, 167 для будівництва кабельної лінії 10 кВ, що проходить від 

опори № 53 ПЛ-10кВ ф.685 ПС-35/10 кВ «Генгорка» для забезпечення 

приєднання житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(…),(…). 

2.Відмовити ПАТ «Херсонобленерго» в зв’язку з ненаданням 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки та неможливістю 

визначення орендної плати. 

 3.Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань 

регулювання земельних відносин. 

 

 

 

Сільський голова                                                       В.О. Плохушко 


